
令和５年４月１０日 

三重県自転車競技連盟 会員のみなさま 

三重県自転車競技連盟 

理事長  百々 敦史 

 

三重県自転車競技連盟の体制変更について 

 

平素は本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和５年４月１日より、本連盟の体制について変更をいたしますので報告いたします。 

本件につきましてご意見などがありましたら、事務局までご連絡ください。 

なお、連盟スタッフは随時募集しております。ご協力いただける方がいらっしゃいまし

たらご連絡いただけますと幸いです。 

記 

 

    会長    石田 成生（いしだ なりせ）  三重県議会議員 

    副会長   杉本 信之（すぎもと のぶゆき） 

理事長   百々 敦史（どど あつし）    

副理事長  藤田 将志（ふじた まさし）   

        副理事長  生川 龍起（なるかわ たつおき） 

常任理事  待田 浩一（まちだ こういち） 

常任理事  片岡  浩（かたおか ひろし）  

常任理事  小林 英夫（こばやし ひでお） 

常任理事  日比 亨（ひび とおる）    

理事    舛井 幹雄（ますい もとお）  

理事    西井  匠（にしい たくみ）  

理事    山崎 達生（やまさき たつお） 

監事    吉田 威久（よしだ たけひさ） 

 

事務局   田中 健大（たなか たけひろ） 

〒５１３－００３８ 

  三重県鈴鹿市十宮町５８０－３                            

ＴＥＬ ０５０(３７１６)９３４５ 

ＦＡＸ ０５９(３８２)２１８８ 

メールアドレス info@miesharen.com 

ホームページ  https://miesharen.com/ 

 

 


